
Ha a táblán nem tüntetett fel adatot, kérjük, az oldal áthúzásával jelezze azt!

* A termıföld átruházásának célja:
1- regisztrációs számmal rendelkezı egyéni vállalkozó, ıstermelı által történı hasznosításra

2- társas vállalkozás alkalmazottja által a társaság részére történı bérbeadásra
3-  "1"-es kódjelő célra, ha az a részaránytulajdon megszőnését is eredményezte
4-  "2"-es kódjelő célra, ha az a részaránytulajdon megszőnését is eredményezte
5-  regisztrációs számmal rendelkezı egyéni vállalkozónak, ıstermelınek az állattartó telep takarmány termelése  céljából történı,
    legalább 5 évi hasznosításra

6-  alkalmazott magánszemélynek az ıt alkalmazó vállalkozásnak, legalább 10 évi hasznosításra történı bérbeadásra, takarmány biztosítás céljára
7-  birtokösszevonási céllal

8-  települési önkormányzat részére szociális földprogram céljából

9-  Nemzeti Földalap javára

0653-01-A
Az adózó neve:

Nyilatkozatok

adóazonosító jele: adószáma:

lapszám:

Rétváriné Szücs Erika

1

(B
)

(Útmutató    28. oldal!)

A 2007-es adóévre a tételes átalányadózást választom

Jelölje x-szel, ha a 2007-es adóévre tételes átalányadózást választ!

II. A fizet ıvendéglátó nyilatkozata a tételes átalányadózás vál asztásáról

76.

(C
)

(Útmutató  28. oldal!)

A 2007-es adóévre a tételes átalányadózást megszüntetem

Jelölje x-szel, ha a 2007-es adóévre a tételes átalányadózást megszünteti!

III. A fizet ıvendéglátó nyilatkozata a tételes átalányadózás meg szüntetésér ıl

77.

(D
)

IV. A magánszemély nyilatkozata a kedvezményezett r észesedéscsere révén megszerzett értékpapír utáni

adózási mód választásáról

Jelölje X-szel, ha 2006-ban a kedvezményezett részesedéscsere révén megszerzett értékpapírból származó jövedelmét
árfolyamnyereségbıl származó jövedelemnek tekintette!

(Útmutató  28. oldal)

78. A kedvezményezett részesedéscsere révén megszerzett értékpapírból származó jövedelmemet
árfolyamnyereségbıl származó jövedelemnek tekintettem

Jelölje X-szel, ha a 2006-ban a kedvezményezett részesedéscsere révén megszerzett értékpapírból származó jövedelmét
nem tekintette bevételnek!

79. A kedvezményezett részesedéscsere révén megszerzett értékpapírból származó jövedelmemet
nem tekintettem bevételnek

(F
)

Az adózó vagy a törvényes képviselı, meghatalmazott aláírása 

Felelısségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

I. Nyilatkozat a lakáscélú hiteltörlesztés kedvezmé nyéhez (Útmutató  28. oldal)

A lakáscélú hitellel részben vagy egészben megszerzett önálló ingatlan

71.

Az adóstárs (adóstársak) adatai:

fekvése szerinti település neve:

72. helyrajzi száma:

73. adóazonosító jele:

neve (születési neve):

74. adóazonosító jele:

neve (születési neve):

(A
)

75. Az adókedvezményhez kapcsolt, rám vonatkozó jövedelemkorlát: forint.

(E
)

V. Nyilatkozat a term ıföld értékesítéséb ıl származó jövedelem adómentességéhez

Alulírott kijelentem, hogy a 

80. *termıföld átruházásának célja volt, a termıföld átruházása a vevı által adott, a törvényben meghatározott

feltételeknek megfelelı nyilatkozat alapján történt

(Útmutató 28. oldal)
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